

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

| | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|-------------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 546.796,80 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 546.796,80 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 087 | Total: 3.630,60 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 60,51 | | | Total Item: 3.630,60 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 074 | Total: 25.633,20 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | | |
| Quantidade: 410 | Valor Unit.: 62,52 | | | Total Item: 25.633,20 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 031 | Total: 35.990,00 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | | |
| Quantidade: 610 | Valor Unit.: 59,00 | | | Total Item: 35.990,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 076 | Total: 108.816,15 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 4.605 | Valor Unit.: 23,63 | | | Total Item: 108.816,15 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 058 | Total: 91.352,10 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: MASCARA N95 | | | | |
| Quantidade: 10.610 | Valor Unit.: 8,61 | | | Total Item: 91.352,10 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 021 | Total: 4.033,00 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS GADA | | | | |
| Quantidade: 370 | Valor Unit.: 10,90 | | | Total Item: 4.033,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 071 | Total: 7.500,80 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 320 | Valor Unit.: 23,44 | | | Total Item: 7.500,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

| | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------|------------------------------|--|
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 053 | Total: 35.405,90 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 208,27 | | Total Item: 35.405,90 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 066 | Total: 20.969,85 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | | |
| Quantidade: 355 | Valor Unit.: 59,07 | | Total Item: 20.969,85 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 037 | Total: 8.589,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRECTA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 12,27 | | Total Item: 8.589,00 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 004 | Total: 47.064,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO | | | | |
| Quantidade: 5.300 | Valor Unit.: 8,88 | | Total Item: 47.064,00 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 56.238,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,46 | | Total Item: 56.238,00 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 016 | Total: 7.914,00 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,38 | | Total Item: 7.914,00 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 047 | Total: 33.800,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 33,80 | | Total Item: 33.800,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 038 | Total: 14.670,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS | | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 58,68 | | Total Item: 14.670,00 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 084 | Total: 45.190,20 | |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIO | |
| Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO | | | | |
| Quantidade: 2.460 | Valor Unit.: 18,37 | | Total Item: 45.190,20 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

2

| TOTAL DA PROPOSTA | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 509.366,20 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------|-----------|--------------------|--------------------------|
| | | | | | 509.366,20 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 086 | | Total: | 25.633,20 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | Modelo: X | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | | | Total Item: 25.633,20 |
| Quantidade: 410 | | Valor Unit.: 62,52 | | | Total: 35.990,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 084 | | | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | Modelo: X | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | | | Total Item: 35.990,00 |
| Quantidade: 610 | | Valor Unit.: 59,00 | | | Total: 108.816,15 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 095 | | | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | Modelo: X | | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | | Total Item: 108.816,15 |
| Quantidade: 4.605 | | Valor Unit.: 23,63 | | | Total: 91.352,10 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 014 | | | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LIFE CARE | Modelo: X | | |
| Descrição: MASCARA N95 | | | | | Total Item: 91.352,10 |
| Quantidade: 10.610 | | Valor Unit.: 8,61 | | | Total: 4.033,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 076 | | | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: SCALA | Modelo: X | | |
| Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | | | | | Total Item: 4.033,00 |
| Quantidade: 370 | | Valor Unit.: 10,90 | | | Total: 7.500,80 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 059 | | | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: DESCARPACK | Modelo: X | | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | | Total Item: 7.500,80 |
| Quantidade: 320 | | Valor Unit.: 23,44 | | | Total: 35.405,90 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 029 | | | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: ITAJÁ | Modelo: X | | |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | | | Total Item: 35.405,90 |
| Quantidade: 170 | | Valor Unit.: 208,27 | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|-------------------------|
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 050 | Total: 20.969,85 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | Modelo: X |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | |
| Quantidade: 355 | Valor Unit.: 59,07 | | Total Item: 20.969,85 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 023 | Total: 8.589,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KALIPSO | Modelo: X |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRECTA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 12,27 | | Total Item: 8.589,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 045 | Total: 47.064,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: GLOBODESC | Modelo: X |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO | | | |
| Quantidade: 5.300 | Valor Unit.: 8,88 | | Total Item: 47.064,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 067 | Total: 56.238,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DESCARPACK | Modelo: X |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,46 | | Total Item: 56.238,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 068 | Total: 7.914,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ANAPOLIS | Modelo: X |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,38 | | Total Item: 7.914,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 035 | Total: 14.670,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ITAJÁ | Modelo: X |
| Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 58,68 | | Total Item: 14.670,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 051 | Total: 45.190,20 |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: FORTSAN | Modelo: X |
| Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 2.460 | Valor Unit.: 18,37 | | Total Item: 45.190,20 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  GMPE002/2022
Processo Administrativo N  GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 30/03/2022 12:02:22

| TOTAL DA PROPOSTA | | | | TOTAL DO PROCESSO: 575.159,50 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | 575.159,50 |
| LOTE 1 | | | | Total: 3.840,00 |
| Item: 1 | Quant.: 1 | Num: 032 | | |
| Unidade: UND | | Marca: CICLO FARMA - CICLO FARMA IND STRIA QU MICA LTDA | Modelo: SANEANTE - NACIONAL - CX 12 LTS - VAL 12 MESES | |
| Descri o: ALCOOL A 70% LIQUIDO GAL O DE 5 LITROS | | | | Total Item: 3.840,00 |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 64,00 | | Total: 23.780,00 |
| LOTE 2 | | | | Total: 23.780,00 |
| Item: 1 | Quant.: 1 | Num: 024 | | |
| Unidade: CX | | Marca: SUPERMAX-SUPERMAX GLOVE MANUFACTURING SDN BHD | Modelo: PROD.P/ SAUDE- IMPORTADO CX 100 UND - VAL 12 MESES | |
| Descri o: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | | Total Item: 23.780,00 |
| Quantidade: 410 | | Valor Unit.: 58,00 | | Total: 35.380,00 |
| LOTE 3 | | | | Total: 35.380,00 |
| Item: 1 | Quant.: 1 | Num: 064 | | |
| Unidade: CX | | Marca: SUPERMAX-SUPERMAX GLOVE MANUFACTURING SDN BHD | Modelo: PROD.P/ SAUDE- IMPORTADO CX 100 UND - VAL 12 MESES | |
| Descri o: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | | Total Item: 35.380,00 |
| Quantidade: 610 | | Valor Unit.: 58,00 | | Total: 160.714,50 |
| LOTE 4 | | | | Total: 160.714,50 |
| Item: 1 | Quant.: 1 | Num: 001 | | |
| Unidade: CX | | Marca: FARMATEX-TYCOON MEDICAL INDUSTRY S/A | Modelo: PROD.P/ SAUDE- IMPORTADO CX 50 UND-VAL 12 MESES | |
| Descri o: M SCARA CIRPURGICA DESCART VEL, TRIPLA CAMADA COM EL STICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | Total Item: 160.714,50 |
| Quantidade: 4.605 | | Valor Unit.: 34,90 | | Total: 51.989,00 |
| LOTE 5 | | | | Total: 51.989,00 |
| Item: 1 | Quant.: 1 | Num: 005 | | |
| Unidade: UND | | Marca: DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTD | Modelo: PROD. PARA SAUDE - IMPORTADO - CX 100 UND VAL 12 | |
| Descri o: MASCARA N95 | | | | Total Item: 51.989,00 |
| Quantidade: 10.610 | | Valor Unit.: 4,90 | | Total: 7.030,00 |
| LOTE 6 | | | | Total: 7.030,00 |
| Item: 1 | Quant.: 1 | Num: 087 | | |
| Unidade: PCT | | | Modelo: PROD. PARA SAUDE - NACIONAL - CX 1000 UND-VAL INDE | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Marca: IMPACTA-IMPACTA
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS D

Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA

Quantidade: 370 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 7.030,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 8.192,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FARMATEX-TYCOON
MEDICAL INDUSTRY S/A Modelo: PROD.P/ SAUDE-
IMPORTADO PCT 100UND-VAL 12
MESES

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 320 Valor Unit.: 25,60 Total Item: 8.192,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 26.520,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CICLO FARMA - CICLO
FARMA INDÚSTRIA QUÍMICA
LTDA Modelo: SANEANTE - NACIONAL - CX
12 LTS - VAL 12 MESES

Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 170 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 26.520,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 20.590,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SUPERMAX-SUPERMAX
GLOVE MANUFACTURING SDN
BHD Modelo: PROD.P/ SAUDE-
IMPORTADO CX 100 UND - VAL 12
MESES

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P

Quantidade: 355 Valor Unit.: 58,00 Total Item: 20.590,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUPERMEDY-
SUPERMEDY IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI Modelo: PROD. P/ SAUDE-
NACIONAL-CX 10 UND- VAL
INDETERM

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA

Quantidade: 700 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 7.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 79.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HEALTH&LIFE-
HEALTH&LIFE MEDICAL DO
BRASIL LTDA Modelo: PROD. P/ SAUDE-
NACIONAL-CX 10 UND- VAL
INDETERM

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO

Quantidade: 5.300 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 79.500,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 50.470,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK -
DESCARPACK DESCARTAVEIS
DO BRASIL LTDA Modelo: PROD. P/ SAUDE-
NACIONAL-CX 10 UND- VAL 12
MESES

Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 50.470,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 8.100,00**

Item: 1 Unidade: PCT



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Marca: ANADONA-ANADONA
COMERCIO E CONFEC OES
LTDA

Modelo: PROD. P/ SAUDE-
NACIONAL-CX 100 UND- VAL 12
MESES

Descri o: PROP  DESCART VEL, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 8.100,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 26.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HEALTH&LIFE-
HEALTH&LIFE MEDICAL DO
BRASIL LTDA Modelo: PROD. PARA SAUDE -
NACIONAL - PCT 10 UND -VAL 12 M

Descri o: AVENTAL IMPERME VEL DE PVC MANGA LONGA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 26,52** Total Item: 26.520,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 21.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CICLO FARMA - CICLO
FARMA IND STRIA QU MICA
LTDA Modelo: COSMETICO - NACIONAL -
CX 12 FRS -VAL 12 MESES

Descri o: ALCOOL EM GEL A 70% GAL O DE 5 LITROS

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 21.500,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 44.034,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: CICLO FARMA - CICLO
FARMA IND STRIA QU MICA
LTDA Modelo: COSMETICO - NACIONAL -
CX 12 FRS -VAL 12 MESES

Descri o: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO

Quantidade: 2.460 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 44.034,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

| | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|
| | | | TOTAL DO PROCESSO: | 41.445,00 |
| | | | | 41.445,00 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | Total: 41.445,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 026 | | |
| m: 1 | Unidade: CX | Marca: "TOPDESC REGISTRO ANVISA 82261450002" | Modelo: "TOPDESC REGISTRO ANVISA 82261450002" | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | Total Item: 41.445,00 |
| Quantidade: 4.605 | Valor Unit.: 9,00 | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

| TOTAL DO PROCESSO: 508.963,80 | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|--------------------------|
| 508.963,80 | | | |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 062 | Total: 3.630,60 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BELLO BELLA | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 60,51 | | Total Item: 3.630,60 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 025 | Total: 25.633,20 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | |
| Quantidade: 410 | Valor Unit.: 62,52 | | Total Item: 25.633,20 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 054 | Total: 35.990,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | |
| Quantidade: 610 | Valor Unit.: 59,00 | | Total Item: 35.990,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 019 | Total: 108.816,15 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: EASY SUPRI | Modelo: |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 4.605 | Valor Unit.: 23,63 | | Total Item: 108.816,15 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 049 | Total: 91.352,10 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: EASY SUPRI | Modelo: |
| Descrição: MASCARA N95 | | | |
| Quantidade: 10.610 | Valor Unit.: 8,61 | | Total Item: 91.352,10 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 061 | Total: 7.500,80 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: KASMED | Modelo: |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 320 | Valor Unit.: 23,44 | | Total Item: 7.500,80 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 013 | Total: 35.405,90 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: BELLO BELLA | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 208,27 | | Total Item: 35.405,90 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Total: 20.969,85

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|---------|-----------------------|
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 078 | | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | | Total Item: 20.969,85 |
| Quantidade: 355 | Valor Unit.: 59,07 | | | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 015 | | Total: 8.589,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DANNY | Modelo: | |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | | Total Item: 8.589,00 |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 12,27 | | | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 088 | | Total: 47.064,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: GANDAN | Modelo: | |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO | | | | Total Item: 47.064,00 |
| Quantidade: 5.300 | Valor Unit.: 8,88 | | | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 093 | | Total: 56.238,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: EASY SUPRI | Modelo: | |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | | Total Item: 56.238,00 |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,46 | | | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 030 | | Total: 7.914,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: KASMED | Modelo: | |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | Total Item: 7.914,00 |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,38 | | | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 027 | | Total: 14.670,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BELLO BELLA | Modelo: | |
| Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS | | | | Total Item: 14.670,00 |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 58,68 | | | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 009 | | Total: 45.190,20 |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: BELLO BELLA | Modelo: | |
| Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO | | | | Total Item: 45.190,20 |
| Quantidade: 2.460 | Valor Unit.: 18,37 | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

6

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------------------|
| | | | TOTAL DO PROCESSO: | 825.904.700,00 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 825.904.700,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 061 | Total: 788.004.700,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NUTRIEX | Modelo: NACIONAL | |
| Descrição: MASCARA N95 | | | | |
| Quantidade: 10.610 | Valor Unit.: 74.270,00 | | | Total Item: 788.004.700,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 072 | Total: 4.900.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DANNY | Modelo: NACIONAL | |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 7.000,00 | | | Total Item: 4.900.000,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 057 | Total: 33.000.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BRASCAMP | Modelo: NACIONAL | |
| Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 33.000,00 | | | Total Item: 33.000.000,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

| | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------|----------|--------------------|--------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 546.796,80 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 546.796,80 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | | Num: 042 | | Total: 3.630,60 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ASSEPT NATU | | Modelo: | |
| Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS | | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 60,51 | | | Total Item: 3.630,60 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | | Num: 079 | | Total: 25.633,20 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | | Modelo: | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | | | |
| Quantidade: 410 | | Valor Unit.: 62,52 | | | Total Item: 25.633,20 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | | Num: 041 | | Total: 35.990,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | | Modelo: | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | | | |
| Quantidade: 610 | | Valor Unit.: 59,00 | | | Total Item: 35.990,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | | Num: 055 | | Total: 108.816,15 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | | Modelo: | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 4.605 | | Valor Unit.: 23,63 | | | Total Item: 108.816,15 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | | Num: 030 | | Total: 91.352,10 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MASKFACE | | Modelo: | |
| Descrição: MASCARA N95 | | | | | |
| Quantidade: 10.610 | | Valor Unit.: 8,61 | | | Total Item: 91.352,10 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | | Num: 064 | | Total: 4.033,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ABSOLUTO | | Modelo: | |
| Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | | | | | |
| Quantidade: 370 | | Valor Unit.: 10,90 | | | Total Item: 4.033,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | | Num: 014 | | Total: 7.500,80 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: MEDIX | | Modelo: | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 320 | | Valor Unit.: 23,44 | | | Total Item: 7.500,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|-------------------------|
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 085 | Total: 35.405,90 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: NOBRE+ | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 208,27 | Total Item: 35.405,90 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 072 | Total: 20.969,85 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | |
| Quantidade: 355 | Valor Unit.: 59,07 | Total Item: 20.969,85 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 065 | Total: 8.589,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: POLI FER | Modelo: |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRECTA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 12,27 | Total Item: 8.589,00 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 036 | Total: 47.064,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO | | | |
| Quantidade: 5.300 | Valor Unit.: 8,88 | Total Item: 47.064,00 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 022 | Total: 56.238,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SUPER SAFETY | Modelo: |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,46 | Total Item: 56.238,00 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 029 | Total: 7.914,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: DESCARPACK | Modelo: |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,38 | Total Item: 7.914,00 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 020 | Total: 33.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DUVEK | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 33,80 | Total Item: 33.800,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 082 | Total: 14.670,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ASSEPT NATU | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 58,68 | Total Item: 14.670,00 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 065 | Total: 45.190,20 |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: ASSEPT NATU | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 2.460 | Valor Unit.: 18,37 | Total Item: 45.190,20 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

| TOTAL DA PROPOSTA | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 490.663,20 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| | | | | | 490.663,20 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 060 | | Total: | 25.633,20 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: FORTSAN | Modelo: FORTSAN | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G | | | | | |
| Quantidade: 410 | | Valor Unit.: 62,52 | | Total Item: | 25.633,20 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 022 | | Total: | 35.990,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | Modelo: DESCARPACK | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M | | | | | |
| Quantidade: 610 | | Valor Unit.: 59,00 | | Total Item: | 35.990,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 080 | | Total: | 108.816,15 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: PROMASK | Modelo: PROMASK | | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 4.605 | | Valor Unit.: 23,63 | | Total Item: | 108.816,15 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 066 | | Total: | 91.352,10 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: AURA LIFE | Modelo: AURA LIFE | | |
| Descrição: MASCARA N95 | | | | | |
| Quantidade: 10.610 | | Valor Unit.: 8,61 | | Total Item: | 91.352,10 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 070 | | Total: | 7.500,80 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ABL | Modelo: ABL | | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 320 | | Valor Unit.: 23,44 | | Total Item: | 7.500,80 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 012 | | Total: | 35.405,90 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: ITAJÁ | Modelo: ITAJÁ | | |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 170 | | Valor Unit.: 208,27 | | Total Item: | 35.405,90 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 087 | | Total: | 20.969,85 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: DESCARPACK | Modelo: DESCARPACK | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | | | |
| Quantidade: 355 | | Valor Unit.: 59,07 | | Total Item: | 20.969,85 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------------|
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 8.589,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: VOLK | Modelo: VOLK |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRECTA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 12,27 | | Total Item: 8.589,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 057 | Total: 47.064,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PROCIRURGICA | Modelo: PROCIRURGICA |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO | | | |
| Quantidade: 5.300 | Valor Unit.: 8,88 | | Total Item: 47.064,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 026 | Total: 56.238,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: AURA LIFE | Modelo: AURA LIFE |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,46 | | Total Item: 56.238,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 037 | Total: 7.914,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ANAPOLIS | Modelo: ANAPOLIS |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,38 | | Total Item: 7.914,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 094 | Total: 45.190,20 |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: FORTSAN | Modelo: FORTSAN |
| Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 2.460 | Valor Unit.: 18,37 | | Total Item: 45.190,20 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  GMPE002/2022
Processo Administrativo N  GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 30/03/2022 12:02:22

| TOTAL DA PROPOSTA | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 546.418,60 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------|----------|--------------------------|------------|
| | | | | | 546.418,60 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | | Num: 031 | Total: 3.630,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SAFRA | Modelo: | | |
| Descri o: ALCOOL A 70% LIQUIDO GAL O DE 5 LITROS | | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 60,50 | | Total Item: 3.630,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | | Num: 042 | Total: 25.629,10 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: G-TECH | Modelo: | | |
| Descri o: LUYA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | | | |
| Quantidade: 410 | | Valor Unit.: 62,51 | | Total Item: 25.629,10 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | | Num: 069 | Total: 35.983,90 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: G-TECH | Modelo: | | |
| Descri o: LUYA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | | | |
| Quantidade: 610 | | Valor Unit.: 58,99 | | Total Item: 35.983,90 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | | Num: 072 | Total: 108.770,10 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: G-TECH | Modelo: | | |
| Descri o: M SCARA CIRPURGICA DESCART VEL, TRIPLA CAMADA COM EL STICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 4.605 | | Valor Unit.: 23,62 | | Total Item: 108.770,10 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | | Num: 072 | Total: 91.246,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: WWDOL | Modelo: | | |
| Descri o: MASCARA N95 | | | | | |
| Quantidade: 10.610 | | Valor Unit.: 8,60 | | Total Item: 91.246,00 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | | Num: 024 | Total: 4.029,30 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: SNOB | Modelo: | | |
| Descri o: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | | | | | |
| Quantidade: 370 | | Valor Unit.: 10,89 | | Total Item: 4.029,30 | |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | | Num: 010 | Total: 7.497,60 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: HNDESC | Modelo: | | |
| Descri o: TOUCA DESCART VEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 320 | | Valor Unit.: 23,43 | | Total Item: 7.497,60 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------------------|
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 088 | Total: 35.404,20 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: FACILITA | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 208,26 | | Total Item: 35.404,20 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 059 | Total: 20.966,30 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: G-TECH | Modelo: |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | |
| Quantidade: 355 | Valor Unit.: 59,06 | | Total Item: 20.966,30 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 044 | Total: 8.582,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DELTA PLUS | Modelo: |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRECTA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 12,26 | | Total Item: 8.582,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 006 | Total: 47.011,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO | | | |
| Quantidade: 5.300 | Valor Unit.: 8,87 | | Total Item: 47.011,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 058 | Total: 56.135,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DELTA PLUS | Modelo: |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,45 | | Total Item: 56.135,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 062 | Total: 7.911,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: NOBRE | Modelo: |
| Descrição: PROPÊ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,37 | | Total Item: 7.911,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 040 | Total: 33.790,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 33,79 | | Total Item: 33.790,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 14.667,50 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SAFRA | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 58,67 | | Total Item: 14.667,50 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 068 | Total: 45.165,60 |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: SAFRA | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 2.460 | Valor Unit.: 18,36 | | Total Item: 45.165,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Four handwritten signatures in blue ink, arranged horizontally from left to right.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

10

TOTAL DO PROCESSO: 108.816,15

TOTAL DA PROPOSTA

108.816,15

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 108.816,15**

n: 1 Unidade: CX Marca: NAYR Modelo: MÁSCARA CIRÚRGICA

Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 4.605 Valor Unit.: 23,63 Total Item: 108.816,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

| | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------|------------------------|-------------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 346.176,00 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 346.176,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 072 | Total: 25.420,00 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | | |
| Quantidade: 410 | Valor Unit.: 62,00 | | Total Item: 25.420,00 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 071 | Total: 35.990,00 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | | |
| Quantidade: 610 | Valor Unit.: 59,00 | | Total Item: 35.990,00 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 105.915,00 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: OLIMED | Modelo: OLIMED | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 4.605 | Valor Unit.: 23,00 | | Total Item: 105.915,00 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 046 | Total: 91.246,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KN95 | Modelo: KN95 | |
| Descrição: MASCARA N95 | | | | |
| Quantidade: 10.610 | Valor Unit.: 8,60 | | Total Item: 91.246,00 | |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 088 | Total: 7.360,00 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: TALGE | Modelo: TALGE | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 320 | Valor Unit.: 23,00 | | Total Item: 7.360,00 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 055 | Total: 20.945,00 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: GLOMED | Modelo: GLOMED | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | | |
| Quantidade: 355 | Valor Unit.: 59,00 | | Total Item: 20.945,00 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 006 | Total: 51.500,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KN95 | Modelo: KN95 | |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,00 | | Total Item: 51.500,00 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 007 | Total: 7.800,00 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: TALGE | Modelo: TALGE | |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,00 | | Total Item: 7.800,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, arranged horizontally from left to right.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

12

| | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 494.696,20 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 494.696,20 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 089 | | Total: 25.633,20 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: supermax | Modelo: supermax | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | | | |
| Quantidade: 410 | Valor Unit.: 62,52 | | Total Item: 25.633,20 | | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 021 | | Total: 35.990,00 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: supermax | Modelo: supermax | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | | | |
| Quantidade: 610 | Valor Unit.: 59,00 | | Total Item: 35.990,00 | | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 024 | | Total: 108.816,15 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: ss plus | Modelo: ss plus | | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 4.605 | Valor Unit.: 23,63 | | Total Item: 108.816,15 | | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 095 | | Total: 91.352,10 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: alliance | Modelo: alliance | | |
| Descrição: MASCARA N95 | | | | | |
| Quantidade: 10.610 | Valor Unit.: 8,61 | | Total Item: 91.352,10 | | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 038 | | Total: 4.033,00 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: divina mesa | Modelo: divina mesa | | |
| Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | | | | | |
| Quantidade: 370 | Valor Unit.: 10,90 | | Total Item: 4.033,00 | | |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 057 | | Total: 7.500,80 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: medix | Modelo: medix | | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 320 | Valor Unit.: 23,44 | | Total Item: 7.500,80 | | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 080 | | Total: 35.405,90 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: quimidrol | Modelo: quimidrol | | |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 208,27 | | Total Item: 35.405,90 | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|-------------------------|
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 062 | Total: 20.969,85 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: supermax | Modelo: supermax |
| Descrição: LUVÁ PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | |
| Quantidade: 355 | Valor Unit.: 59,07 | | Total Item: 20.969,85 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 017 | Total: 8.589,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ss plus | Modelo: ss plus |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 12,27 | | Total Item: 8.589,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 082 | Total: 47.064,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: prot clear | Modelo: prot clear |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO | | | |
| Quantidade: 5.300 | Valor Unit.: 8,88 | | Total Item: 47.064,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 030 | Total: 56.238,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: alliance | Modelo: alliance |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,46 | | Total Item: 56.238,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 063 | Total: 7.914,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: prot clear | Modelo: prot clear |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,38 | | Total Item: 7.914,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 086 | Total: 45.190,20 |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: cinord | Modelo: cinord |
| Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 2.460 | Valor Unit.: 18,37 | | Total Item: 45.190,20 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE**



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

13

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



| | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------|--------------------------|-------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: | | | | 157.596,35 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 157.596,35 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 076 | Total: 8.909,30 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: MEDIX | |
| Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G | | | | |
| Quantidade: 410 | Valor Unit.: 21,73 | | Total Item: 8.909,30 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 005 | Total: 13.255,30 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: MEDIX | |
| Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M | | | | |
| Quantidade: 610 | Valor Unit.: 21,73 | | Total Item: 13.255,30 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 033 | Total: 100.066,65 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: MEDIX | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 4.605 | Valor Unit.: 21,73 | | Total Item: 100.066,65 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 099 | Total: 23.448,10 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NUTRIEX | Modelo: NUTRIEX | |
| Descrição: MASCARA N95 | | | | |
| Quantidade: 10.610 | Valor Unit.: 2,21 | | Total Item: 23.448,10 | |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 063 | Total: 3.209,60 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: MEDIX | Modelo: MEDIX | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 320 | Valor Unit.: 10,03 | | Total Item: 3.209,60 | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 045 | Total: 1.261,40 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: ITAJA | Modelo: ITAJA | |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 7,42 | | Total Item: 1.261,40 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 079 | Total: 4.296,00 | |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: MEDIX | Modelo: MEDIX | |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 14,32 | | Total Item: 4.296,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 065 | Total: 3.150,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: VICPHARMA | Modelo: VICPHARMA | |
| Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS | | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 12,60 | | Total Item: 3.150,00 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



[Handwritten signatures]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

14

| | | | | |
|-----------------------------------------|--------------------------|---------------------|-------------------------|-----------------------|
| | | | TOTAL DO PROCESSO: | 147.590,10 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 147.590,10 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 065 | Total: 91.352,10 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: super safety | Modelo: super safety | |
| Descrição: MASCARA N05 | | | | |
| Quantidade: 10.610 | Valor Unit.: 8,61 | | | Total Item: 91.352,10 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 087 | Total: 56.238,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: super safety | Modelo: super safety | |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,46 | | | Total Item: 56.238,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

15

| | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------|---------|--------------------|--------------------------|
| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 546.796,80 |
| | | | | | 546.796,80 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | Total: | 3.630,60 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 081 | | | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LIMPEBEM | Modelo: | | |
| Descrição: ALCÓOL A 70% LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS | | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 60,51 | | Total Item: | 3.630,60 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 045 | | | Total: 25.633,20 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G | | | | | |
| Quantidade: 410 | | Valor Unit.: 62,52 | | Total Item: | 25.633,20 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 066 | | | Total: 35.990,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: | | |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M | | | | | |
| Quantidade: 610 | | Valor Unit.: 59,00 | | Total Item: | 35.990,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 018 | | | Total: 108.816,15 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: INOVEN | Modelo: | | |
| Descrição: MÁSCARA CIRPÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 4.605 | | Valor Unit.: 23,63 | | Total Item: | 108.816,15 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 047 | | | Total: 91.352,10 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NUTRIEX | Modelo: | | |
| Descrição: MASCARA N05 | | | | | |
| Quantidade: 10.610 | | Valor Unit.: 8,61 | | Total Item: | 91.352,10 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 020 | | | Total: 4.033,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: SNOB | Modelo: | | |
| Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | | | | | |
| Quantidade: 370 | | Valor Unit.: 10,90 | | Total Item: | 4.033,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 031 | | | Total: 7.500,80 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: MEDIX | Modelo: | | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 320 | | Valor Unit.: 23,44 | | Total Item: | 7.500,80 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE**



| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------------------|
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 049 | Total: 35.405,90 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: BELLOBELLA | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 208,27 | | Total Item: 35.405,90 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 023 | Total: 20.969,85 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: MEDIX | Modelo: |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P | | | |
| Quantidade: 355 | Valor Unit.: 59,07 | | Total Item: 20.969,85 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 058 | Total: 8.589,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DELTAPLUS | Modelo: |
| Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 12,27 | | Total Item: 8.589,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 035 | Total: 47.064,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: GI | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO | | | |
| Quantidade: 5.300 | Valor Unit.: 8,88 | | Total Item: 47.064,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 023 | Total: 56.238,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DELTAPLUS | Modelo: |
| Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA | | | |
| Quantidade: 10.300 | Valor Unit.: 5,46 | | Total Item: 56.238,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 071 | Total: 7.914,00 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: TALGE | Modelo: |
| Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 26,38 | | Total Item: 7.914,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 037 | Total: 33.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LUSTRAMIL | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 33,80 | | Total Item: 33.800,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 081 | Total: 14.670,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALYNE | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 58,68 | | Total Item: 14.670,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 018 | Total: 45.190,20 |
| Item: 1 | Unidade: LITRO | Marca: ALYNE | Modelo: |
| Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 2.460 | Valor Unit.: 18,37 | | Total Item: 45.190,20 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

